

Numer postępowania: MCM/SZ/08/2019

Milicz, 02.08.2019 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1: dotyczy pakietu nr 1, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z Pakietu nr 1 ze względu na wycofanie preparatu. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydzieli poz. 1 Pakietu Nr 1 do oddzielnego Pakietu Nr 3 i zamieści na stronie Zamawiającego Zmieniony Załącznik Nr 2. Ponadto Zamawiający zamieści na stronie Zamawiającego Zmieniony Załącznik Nr 1 uwzględniający zmiany wprowadzone w Załączniku Nr 2.

PYTANIE NR 2: dotyczy pakietu nr 1, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji 96% spirytusu skażonego hibitanem do stosowania na skórę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji 96% spirytusu skażonego hibitanem do stosowania na skórę.

PYTANIE NR 3: dotyczy pakietu nr 1, poz. 7,8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu o pH 5,25? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji preparatu o pH 5,25 pozostawiając pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 07.08.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część dokumentacji przetargowej.

PROKURENT

Marian Stempniak